｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心 函

受文者：景文科技大學

發文字號：衛武營行政字第1131000623
號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(
)
附件：(1131000623-0-0.pdf)

檢送本場館「113年第二梯次領航就業實習計畫」簡章，
惠請公告並轉知貴校各系所，請查照。

​
為永續經營場館並培養有志於藝文場館工作者，衛武營國

家藝術文化中心提供大學三年級以上學生至藝文場館參與

實務工作實習機會，除拓展藝文知識外，並於在學期間提

前體驗職場生活。

本次開放實習部門有藝術總監辦公室、營運部、行銷部、

學推部、節目部、技術部、行政部，開放實習期間為113
年7月至113年11月底。
報名收件期間為即日起至5月24日，面試統一安排於113年
6月5日，錄取公告日預計為113年6月19日，更多資訊請參
閱計畫簡章（詳附件）。

相關報名資訊可參閱衛武營官方網站（https://www.npac-
weiwuying.org/news）最新資訊。
本計畫聯絡人：行政部人力資源組林小姐，電話：07-
2626725。

正本：公私立大專校院

副本：本場館行政部

地址：830043高雄市鳳山區三多一路1號
聯絡人：林佳瑢
電話：07-2626725
傳真：07-7408963
Email：jiarong.lin@npac-weiwuying.org

發文日期：
中華民國113年4月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/29
09:20:02

第1頁，共1頁

研發處 113/04/29

1130003710